UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số:       /BDT-TTB

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai

thực hiện Kế hoạch số 1829-

KH/BCSĐCP ngày 04/5/2023 của Ban

cán sự đảng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

 Ban Dân tộc tỉnh nhận được Công văn số 828/STP-HCTP&BTTP ngày

21/6/2023 của Sở Tư pháp về việc góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện

Kế hoạch số 1829-KH/BCSĐCP ngày 04/5/2023 của Ban cán sự đảng Chính phủ.

 Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Kế hoạch số

1829-KH/BCSĐCP ngày 04/5/2023 của Ban cán sự đảng Chính phủ triển khai

thực hiện Chỉ thị số 14-CT/TW ngày 01/7/2022 của Bộ Chính trị về tiếp tục tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với Hội Luật gia Việt Nam trong tình hình mới

của UBND tỉnh Quảng Ngãi do Sở Tư pháp soạn thảo, Ban Dân tộc tỉnh cơ bản

thống nhất với dự thảo.

Để nghị Sở Tư pháp tổng hợp trình UBND tỉnh ban hành đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2023-06-22T14:14:04+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-06-22T14:42:48+0700

		2023-06-22T14:42:48+0700

		2023-06-22T14:42:48+0700

		2023-06-22T14:42:48+0700